台北市大安區建安國小九十三學年度第二學期  美術班校外教學通知

主旨：為落實校外教學精神，增進寫生能力與技巧，培養美術班的繪畫風氣與榮譽心。

時間：94年4月14日（四）09:00 -- 16：00

地點：

1、【國立台灣戲曲專科學校】內湖校區：臺北市內湖路二段177號 (02)27962666

      每人收費100元，教師免費；學校、機關團體參觀，請先行文通知。

2、【至善園】故宮博物院另有至善園與至德園兩處，提供民眾在飽覽故宮文物精華之餘，放鬆心情、盡情徜徉的戶外活動空間。至善園每天早上七點至下午七點開放，星期一公休，每人收費10元；至德園則不限時間免費開放。

費用：國立台灣戲曲專科學校100元、至善園10元，遊覽車      元，共計      元。各班隨車家長費用等同學生，請各班總務家長收齊之後，交由後援會總務家長統籌運用。
◎行程表

09：00--09：40  出發前往國立台灣戲曲專科學校

09：40--10：00  拍團體照

10：00--10：30  雜技表演

  10：30--11：45  京劇介紹、文物參觀、森林七矮人表演
  12：00--12：30  至善園午餐時間

  12：30--15：30  至善園寫生

◎寫生比賽

對象：美術班316、415、515、618

時間：94年4月14日（四）12:00 -- 15：30

地點：至善園

方式：八開畫紙、自備畫板畫具，媒材及表現方式不拘。

獎勵：各班擇優三名，由輔導室頒發獎狀一只，以玆鼓勵。

◎注意事項

1、 午餐自備。

2、 請自行攜帶禦寒衣物、雨具、藥品、水壺。

3、未竟事宜逕洽各班術科老師。